АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 17.08.2011 № 57

О внесении изменений в Постановление
Администрации поселения от 19.05.2010
№47

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, во исполнение протеста
прокурора Парабельского района Исх. №32-2011 от 05.08.2011 на постановление Главы
Администрации Заводского сельского поселения от 19.05.2011 №47 «Об утверждении Порядка
управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности
муниципального образования Заводское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся
в собственности муниципального образования Заводское сельское поселение, утвержденный
постановлением Администрации Заводского сельского поселения от 19.05.2011 №47
следующие изменения:
1.1. п. 2 Порядка изложить в новой редакции:

«2. Управление многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в
собственности Поселения (далее - многоквартирный дом), осуществляется на основании
договора управления данным домом, заключенного с управляющей организацией, выбранной
по результатам открытого конкурса.

Открытый конкурс по отбору управляющей организации проводится в соответствии с
требованиями, установленными Правительством Российской Федерации в соответствии с
частью 4 статьи 161 Жилищного Кодекса РФ.»
1.2. в абзаце 3 п. 4 Порядка слова «или, если такой конкурс в соответствии с
законодательством признан несостоявшимся, без проведения такого конкурса» исключить.

Глава поселения Л.В. Савельева

Рассылка:
Администрация -3
Савельева -1
Коршун -1
Управделами -1

2

Пост ____